
位 置 図
（大谷川）
１：５０，０００



標準地No.1

標準地No.2

標準地No.3

標準地No.4
標準地No.5

c64

c63

c60

c55

c50
c49
c48

c47c46
c45

c43

c42
r56

r57

r58

c12
c10

c5
c2

c1
r66

r67

c205

c200

c199

c198

B227

B230

B235

B240

B245

B250

B255
B259

B265

A85

A84

c28c29d4

d5

d10

d14
r53

r54

r55

d15

d18

d19d20

d25

d30

d33

d94
d95

d100

d101
r68

r69
r75

r77

r78

d1

d3

r84
r85

r89
r90

B0
B1
B2

B5

B10

B15

B20

B25

B30

B35

B37

B38

r65

r59

r60

r81

r82

r83

c40

c41

r80

c16

c15

c13

r79

c30

c35

c39

r52

A83

A82

A81
c27

c25

c21
r47

c20

c17
r51

r48
r49r50

A80

A79

r44

r46

A87
B267

0.04ha

0.13ha

0.02ha

0.008ha

0.01ha

0.02ha

0.25ha

0.01ha

0.03ha

0.05ha

0.03ha

0.24ha

3.36ha

1.85ha

渓岸部1

渓岸部2

渓岸部3

渓岸部4

渓岸部5

渓流部2

渓流部1

渓岸部6

渓岸部7

渓岸部8

渓岸部9

渓流部3

山腹部1

山腹部2

渓流部（青）L=500m A=0.51ha
渓岸部（黄）A=0.32ha
山腹部（赤）A=5.21ha

工事名

図面名

作成年月日

縮尺

会社名

事業者名

図面番号 /

第津－３号工事（大谷川：その２）

平面図(大谷川)

平成30年8月

1/2,500

津農林水産事務所
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平成２９年度　災害緩衝林整備事業



大谷川
整備前 整備後

渓流部　危険木除去



大谷川

渓岸部　調整伐

整備前 整備後



大谷川

山腹部　調整伐

整備前 整備後



大谷川

山腹部　土砂止め設置

整備前 整備後



大谷川

伐採作業状況 集材作業状況
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